

Altenberg i Robitschek
polecają wielki wybór

OBRAZÓW

FOTOGRAFJI I SZTYCHÓW
na

WYPŁATY

w ratach miesięcznych.
Krakowskie-Przedmieście, Nr 41.
3-6 — 579 —

20 Obrazów
olejno malowanych—wyobrażające okolice z nad brzegów Renu i Szwajcarii, są do sprzedania. Widzieć można codziennie.—Adres: Ulica Elektralna Nr domu 7 nowy, mieszkania Nr 13.
—809—5—6

Poszukuje Posady
od 1-go Kwietnia, w silie wieku. **Oficjalista Wiejski**, w charakterze **Kassjera, Lesniczego**—lub jakiego **Magazynjera**, z Ewikcją od **800 do 1000 Rs.**, obok tego, może zastąpić lub wyręczyć Właściciela lub Administracyjnego dobrami w załatwianiu interesów z Władzami Rządowymi, jako z Przepisami i językiem Rossyjskiem obeznany—obok tego, w razie potrzeby może się powołać na rekomendację Obywateli Ziemijskich.—Adres do W-go Przybylskiego Ulica Chłodna Nr 18—gdzie Handel Wiktuatów.—1009—2—3

Double avantage!
On prend des leçons de piano sérieuses et tout-à-fait classiques, élémentaires ou supérieures, en excellent français parfaitement pur et correct, chez une artiste musicienne, française d'un certain âge, qui peut se rendre en personne, si c'est pour quelques heures sur place.—S'informer entre 5 et 7 du soir, chez le propriétaire Ogródowa Nr 14.
—792—2—3

W Zakładzie Szkolnym Żeńskim
przy ulicy Freta, Nr 23 nowy,
Przyjmują się Uczennice
i na Drugie Półrocze.
Zapis codziennie.—nadto w godzinach wieczornych.—Przyjmują się Panienki tak mniej jak więcej usposobione.—Konwersacja francuska i niemiecka. Niemożność uwzględnia się. **Szumowska.**
—904—3—3

Familja po ś. p. Ignacym Köhlerze, rodem z Morawji,
poszukuje dwóch brać tegoż, a synów Józefa i Gertrudy małż Köhler. Przed kilkunastu laty jeden z nich był w orkiestrze Dworu.—Osoby posiadające jakakolwiek wiadomość o nich, raczą udzielić takową w Handlu Towarów Kolonialnych, przy ulicy Twardej Nr 22.
—1006—3—3

Jest do sprzedania
DOM
w Warszawie, przy ulicy Smolnej pod Nr 2979B (11 nowym) położony. Dochody brutto przynosi Rs. 4017 rocznie. Po szczegółowe warunki zgłosić się do Mecenasa Lewandowskiego, przy ulicy Tomackiej Nr 9 zamieszkałego.
—656—3—5

Kapitały 10,000, 6,000 i 3,000 rs., są zaraz do wypożyczenia na hipoteke domów murowanych, na procent umiarkowany. Wiadomość pod Nr 21, ulica Leszno, na 2-m piętrze od frontu, rano do 9-jej w południe, od 1 do 3-jej.—1085—3—3

Potrzebny jest Kapitał
8,000 a najmniej 5,000
Rs., na pierwszą hipotekę po Towarz. Kredytowym na procent odpowiedni dzisiejszym wymaganiom.—Blizsza wiadomość w Kancelarii Kazimierza Brzezińskiego, mecenasa. Ul. Miodowa. Dom Bankiera Lesser.—1170—2—2

W nowo-urządzonym Młynie Parowym i Piekarni przy Nowym Zjeździe pod Nr 2624 tuż przy moście, obok Łazienek Akcyjnych, codziennie dostaje można wszelkiego rodzaju

PIECZYWA
tak Warszawskiego jak i Wiedeńskiego.—Biorącym stale, zakład dostarczać będzie Pieczywo z potrąceniem zwykle przyjętego procentu. Zamówienia na mlewo również przyjmują się.
—1268—1—9

JAN JENTYS,
Skład Maszyn do szycia, przeniesiony został na ulicę Długą pod Nr 16 nowy, 546 hyp. 114—10—12

Nadszedł świeży transport
MASŁA LITEWSKIEGO
i **Peklowiny**, sprzedaż się uskutecznia po cenie umiarkowanej na pudy i funty—Życzącym brać znaczniejsze partie peklowiny bezkarni, robi się ustępstwo.—Ulica Szkolna Nr 4 wiadomość u stróża. 1166—2—3

KARETA
w najlepszym stanie, jest do sprzedania za tanią cenę, w domu Zarządu Wojskowego, d. Zamojskiego, przy Nowym-Swiecie, stangret Jakób wskazuje.
—746—5—6

Suknia jasna
niebieska, mogąca służyć na wieczór, jest do sprzedania. Ulica S-to Krzyżka Nr 11, w mieszkaniu W-nej Blumenthal. —1300—1—1

Jest do sprzedania
Kareta podwójna
z pierwszorządnej fabryki, z czterema kołami zapasowymi, w dobrym stanie, za bardzo przystępną cenę. Wiadomość w domu W. Lesera przy ulicy Miodowej, u stangreta Pawła w stajni Nr 4. Obejrzeć można do 9 1/2 rano i od 3-jej po południu. —1301—1—3

Z powodu wyjazdu jest do odstąpienia **Korzystny interes** przynoszący 50% czystego zysku, na nabycie kapitał potrzebny do 100 rs., wiadomość ulica Nowy-Swiat Nr 2 mieszkania 1 piętro Nr 2. —1285—1—3

Znana fabryka
Wyrobów Metalowych
pod firmą
L. STATLIER
poruczyła mi wyłączną sprzedaż wyrobów tak machin jako też wszelkich aparatów do urządzania fabryk, a mianowicie Cukrowni, Gorzelni i Browarów, jak również wszelkich wyrobów metalowych z żelaza, miedzi i mosiądzu, fabryka podejmuje się także wszelkich reparacji, które z całą akuracją i szybkością dopełnia. Zgłaszanie się z zamówieniami przyjmowane będą wyłącznie i jedynie w mieszkaniu A. Kruszyńskiego Hotel Polski ulica Długa. —1286—1—6

Interes korzystny i wyrobiony,
przez każdego mogący być prowadzony, jest do odstąpienia. Kapitał potrzebny 2,000 rs. Wiadomość Marjańska Nr 11, mieszkania 14, od 10 rano do 2 po południu.—1236 —1—3

Do sprzedania
Mundur szambelański,
paradny. Wiadomość przy ulicy Jezuickiej Nr 1.—Stróż wskazuje. —1265—1—1

Do Biura Posłańców, Tomackie Nr 9, oddano w komis
2 GARNITURY Z SOBOLI
Sybirskich, niżej kosztu.
—1278—1—1

DIJAMENTA
szklarskie od rs. 1 kop. 80, **KIT** pokostowy po kop. 6; sprzedają się w handlu Szklia **Aleksego Baytel**, przy ulicy Nowy-Swiat Nr 43. —1275—1—3

TRAN LEKARSKI
ŚWIEŻY
ZÓŁTY I BIAŁY PAROWY
poleca
Skład Materiałów
Aptecznych
J. Mrozowskiego,
ulica Miodowa Nr 6 nowy
1—12 — 1289 —

Pianino palisandrowe,
prawie nowe, Dreźnieńskie, jest do sprzedania lub wynajęcia. Ulica Nowolipie Nr 39, lokalu 5, 2-gie piętro od frontu. 1273—1—1

NEURALGIJE MIGRENY
MOŻNA WYLECZYĆ PRZEZ UŻYCIĘ
PERELEK Z ESSENCYI TERPENTYNY
DOKTORA CLERTAN

Perelki Clertana są to małe okrągłe kapselki, wielkości grochu, które pod przezroczystą powłoką żelatyny, delikatnej jak listek cienkiego papieru, zawierają 4 do 5 kropli essencji terpentyny. Perelki te można łykać jak pigułki w każdej porze a nawet podczas jedzenia.

• Perelki z essencji terpentyny doktora Clertan, zażywa się od ośmiu do dwunastu sztuk dziennie (zawsze najlepiej jest brać je podczas obiadu), przeciw wszelkiej migreny.

W razie trudnego trawienia, kurczu żołądka, astmy, zażycie dwóch do czterech pererek Eterowych doktora Clertana sprawia skutek pożądany.

Przeostroga. — Wyrób noszący nazwę *Pererek*, właściwą produkcji doktora Clertan, pod różnemi nazwami *kapsli, globulów, kropli, etc.*, znajduje się w handlu. Doktor Clertan poręcza za dobroć i skuteczność prawdziwych pererek zawartych jedynie w fiakonach mających na etykiecie wianoręczny jego podpis!

Clertan
pwr

Do każdego fiakonu dołącza się szczegółowy przepis.

Skład w Warszawie: **Mrozowski, aptekarz**
ulica Miodowa, Nr 482a, Gallego i Spiessa.
13—0 — 1891 —

WAGI
KUPIECKIE rozmaitej konstrukcji ostępowane, APTEKARSKIE zwane TARY, oraz GRANOWE na postumentach z szalkami srebrnymi lub platerowanymi i ręczne z szalkami rogowymi, DO ANALIZY CHEMICZNEJ, jak również CIĘŻARKI KUPIECKIE, granowe i grammowe po cenach przystępnych i z zareczeniem za dokładność w Zakładzie **Juliana Weissblum, Optyka** Ulica Nowo-Senatorska Nr 477a obok apteki. —1301—

Nadszedł nowy transport
Pieców wszelkiego rodzaju.

od najmniejszych i najtańszych dla ogrzewania mieszkań robotników, aż do najzodobniejszych i najwykwintniejszych dla salonów, najlepszej konstrukcji, przedstawiające mianowicie w opale wielką oszczędność przez zupełne wypalenie się materiału opałowego, piece napędzające się z wierzchu, w których raz rozpalony ogień przez kilka miesięcy i dłużej pali się może, oraz **Kuchnie telazne** w najrozmaitszych wielkościach i po najtańszych cenach, utrzymują na składzie w wielkim doborze

KRAFT & KUKSZ
w Warszawie ulica Miodowa Nr 490/1, i podejmują się także kompletnych urządzeń ogrzewania całych zabudowań ogrzaniem powietrzem, gorącą wodą i parą, według najnowszych systemów, które największe uznanie już zyskały. Piece w lepszych gatunkach niepodlegają żadnej reparacji—są przeto nieoznaczony trwałości i przedstawiają nadto tę korzyść, że nadzwyczaj mało miejsca zajmują, a w razie usunięcia z lokalu usunięte. 13—0 — 17245—

Piece o 25 proc. tańsze jak dotąd

CENY WYKSATYNY ZNIŻONE!!!

Z powodu ułatwionej produkcji, Patentowana Fabryka Wyksatyny stała się w możności zniżyć na rok bieżący ceny swych wyrobów o 10%, a tem samem i tutaj Skład Główny, po takichże cenach zniżonych sprzedawać będzie Wyksatynę, oprócz Wyksatyny grubej na plandeki, której cena zostaje nie zmienioną. O czem Kantor Samuela Lewenberga, posiadający wyłączną agenturę pomienionej Fabryki na całe Królestwo, niniejszem zawiadamia Szanowną Publiczność, nadmienając, że w tych dniach otrzymał między innymi świeży transport Wyksatyny na obicia mebli. Handlujący korzystają z rabatu. Kantor otwarty codziennie od godziny 9 rano do 6 wieczorem i wraz ze Składem Głównym Wyksatyny istnieje przy ulicy Zabiej, w domu pod Nr 1, w podwórzu. 6—6 — 704 —

Wyłączny skład wyrobów Tabaczych
Petersburskiej Fabryki

A. L'ESPERANS

ulica Senatorska Nr 20 wprost Kościoła Reformatorów.

Otrzymał znaczne transporta odleżałych **Cygar** i kilka nowych gatunków **Papierosów**, z których szczególnym względem szanownych amatorów poleca: **Kowalskie** związane, z wyborowego Dübeku, po rs. 1 kop. 50 za 100 sztuk i **Odesskie** nasypywane po kop. 50 setka.

**Firanki, Portjery Lam-
brekiny i Serwety
z Filcu JAPONSKIEGO**
Patentowanej fabryki Angielskiej

„PAVY”

naśladowane do złudzenia najwykwintniejszej materje, dotychczas na tenże cel używane, jak np. **Kretony Alzackie, adamaszki, brokatele złotem i srebrem przerabiane** i t. p., lecz bez porównania **tańsze** od tych ostatnich, a przytem **trwałe**, gdyż nie potrzebują prania, są niedostępne dla kurzu, moli, wilgoci, nigdy nie plowieją od słońca i nie czernieją od dymu, zachowując zawsze swą świeżość i barwę. Jednym słowem, wyroby powyższe, **odznaczają się: elegancją, taniścią i praktycznością**, przez co zyskały już sobie za **granicą**, szczególnie w Anglii, Francji, Niemczech i innych, **powszechne uznanie i wziętość**, zarówno w domach najbogatszych, jak i średniej zamożności. Stanowią one także dla kościołów **bardzo ozdobne i tanie antepedja**. Dla porównania cen dość tu nadmienić, że **para firanek z rzeźzonego filcu**, zupełnie gotowych do zawieszenia, **kosztuje od 2 rs. 50 kop. i wyżej.**

Wyłączna Agentura i Skład Główny

wymienionych wyżej wyrobów, patentowanych na całe Cesarstwo i kraj tutejszy, znajduje się

w KANTORZE

Samuela Lewenbergga

ulica Żabia Nr. 1 w podwórzu.

Handlujący otrzymują **rabat**. Kantor otwarty codziennie od 9 rano do 6 wieczorem. **Ostrzeżenie.** Dla zapobieżenia podrobianiom, nadmieniam, że powyższa Fabryka uzyskuje co do swych wyrobów przywilej z Departamentu Handlu i Przemysłu Rosyjskiego Ministerjum Finansów, oraz że każdy wyrób tejże Fabryki, oznaczony jest właściwą marką.

MALTZ EKSTRAKT

Najlepszy Ekstrakt Słodowy wyrabiany
w Browarze Anglika **EDWARDA M. HALL.**

Dostać go można w Składach Materiałów Aptecznych: W-go A. F. Gallego, Senatorska, Nr 467b, J. Mrozowski, Miodowa 482, L. Spiessa, Nr 464, J. Wyszomierskiego, Długa Nr 551, Jakoteż w Handlach W-go Bocqueta, Wierzbowa Nr 574b, S. Dobrycha, Senatorska Nr 415/6, L. Krupeckiego, Leszno Nr 653/4, Sowińskiego i Szuleca Długa Nr 565/6, F. Springera, Ś-to-Krzyżka Nr 1328 i u L. Sommer, Długa Nr 580.

Z początkiem roku bieżącego, zawiązaliśmy w Warszawie spółkę, którą składają: **Orłowski Józef**, Radca Budowniczy, Akademik Petersburskiej Cesarskiej Akademii Sztuk Pięknych, **Polzenius Ferdynand** i **Simmler Karol**, właściciele zakładów stolarskich; **Sporny Józef**, inżynier, **Pietschmann Franciszek** fabrykant i majster robót dekarskich i **Leitgeber Władysław** kupiec, właściciele firmy **Warszawskiego przedsiębiorstwa Asfaltowego**; **Witkowski Teodor** Budowniczy klasy 2-ciej, właściciel cegielni w Mokotowie.

Spółka ta pod firmą:

Warszawskie przedsiębiorstwo budowlane

przy użyciu potrzebnej pomocy miejscowych zakładów fabrycznych, majstrów i zdolnych rzemieślników, zajmuje się nie tylko stawianiem nowych budowli mieszkalnych, przemysłowych i innych, ale i restauracją dawnych, jak niemniej urządzeniem specjalnych magazynów i apartamentów, oraz wszelkimi innymi czynnościami związek z budownictwem mającemi, a to według planów i projektów jej przedstawionych lub też w oddziale technicznym spółki wyrobionych.

PP. właściciele posesyji, Budowniczy, Przemysłowcy lub też inne osoby interesowane, raczą **tymczasowo** zgłaszać się do **Budowniczego Orłowskiego** ulica Marszałkowska 56 naprzeciw hotelu Maringe'a lub do Kantoru **przedsiębiorstwa robót asfaltowych** ulica Niecała Nr 5.

3 Garnitury mebli

mahoniowe, kryte rypsem, są do sprzedania po cenie bardzo niskiej. — Tamże przyjmują wszelkie obstalunki mebli i dekoracji. Nowy-Swiat Nr 44, u Tapicera K. Schweinberger.

Dwa Ogiery,

siwy i Gniady, po 4 lata — rassowo zdatne do Powozu, stada i pod siodło. — z powodu wyjazdu — **Tanio** sprzedają się. — Włodzimierska, Nr 10.

WARSZAWIE

Ogłoszenie z Browaru

Z rokiem 1875-m sprzedaje FIWO BAWARSKIE na sposób wiedeński

Antałek po rsr. 2 kop. 50.

Piwo wyższego gatunku, zwane

Export-Bier,

Antałek po rsr. 3 kop. 50.

Alexandra Tentzkiego,

Parowego

Ulica Święto-Jerska Nr 24.

**ORYGINALNE ANGIELSKIE
MASZYNY DO SZYCIA**

Ręczne jednonitkowe po rs. 10, 15, 18 i 20.

Ręczne dwunitkowe, czólenkowe, podwójnie stębnujące po rs. 24, 28, 30, 35 i 45, stosownie do wielkości i ozdoby. Maszyny te dają się z łatwością zastosować do stolików pedałowych i posiadają więcej aparatów jak najdroższa nożna maszyna.

Znaczny wybór maszyn stolikowych **Wheлера i Wilsona, Singera, Grovera i Backera i Howe'go** każdej wielkości, oraz maszyny **krawieckie i szewskie**, po cenach bardzo tanich.

Nauka szycia bezpłatna, gwarancja kilkoletnia. Nief, jedwab, oliwa i igły do wszystkich systemów w najlepszym gatunku. Reparaeje śpiesznie i tanio.

Zlecenia z prowincji jaknajśpieszniej i jak najakuratniej załatwiam.

Oryginalne angielskie maszyny do szycia jedynie tylko w moim składzie dostać można, gdyż posiadam wyłączną agenturę fabryk **Newton Wilson & Comp.** w Londynie, na Królestwo Polskie i południową Rosyję.

Ludwik Heilpern.

ulica Śto-Jerska Nr 24.

Z powodu wyjazdu jest do sprzedania za trzecią część kosztu: **Niedźwiedzie czarne, Futro** prawie nieużywane, **Szopy** w bardzo dobrym stanie szaraczkowem sukmem kryte, oraz **Palto** wątowane. — Wiadomość przy ulicy Żelaznej Nr 25 dom Paszkiewicza, mieszkania Nr 3, tamże do sprzedania duży **Dobra** 2,855 morgów, w powiecie Janowskim przy trakcie Kraśnickim od Wisły mil 4 w najlepszej glebie pszennej z wolnej ręki na dogodnych warunkach.

Do sprzedania b. tanio

MEBLE:

Dwa garnitury używane, a cztery nowe, rypsem kryte, oraz różne inne, przy rogu Braekiej i Widok Nr 2, u Tapicera

L. Brenert,

—1092—3—6

Zawiadamiam

Szanowną Publiczność, iż z Nowym - Rokiem

dalej kontynuuje się

detaliczna

WYPRZEDAŻ

Szklą i Porcelany

i trwać będzie, dopóki nie znajdzie się Kupiec na jednorazowe nabycie całego

MAGAZYNU.

K. Cybulski.

Plac Teatralny Nr 8. —5—9—24

POUDRE PURGATIVE DE ROGE

**PROSZEK PRZECZYSZCZAJĄCY
DE ROGE**

APTEKARZA W PARYŻU

Należy rozcieńczyć flakon **PROSZKU ROGE** w butelce wody, aby w tej chwili otrzymać limonadę smaczną i prędko przeczyszczającą i bez sprawiania żadnych boleści.

Dla zabezpieczenia od fałszowania i podrobiania, flakony proszku **de ROGE**, opatrzone są z każdego

końca

drukowa-

ną pie-

czątką

czteroko-

lorową,

której po-

dajemy

• obok

fac-simile:

Skład w Warszawie u Mrozowskiego 482
aptekarski, ulica Podwale, nr 485
Gallego i Spiessa:

13 18



Paris 1849, 1855, 1874. Lyon 1872

Seobr. medal

BEYER FRERES 2 m. postern.

Rue de Lorraine, 10 et 18

PARIS

Paryż, 1867. **MASZYNY** Wiedeń 1873

Specjalnie dla FABRYK

Czekolady,
Perfumy,
Mydła,
Wyrobow. cho-
micznych,
Farb,
Ciast,
Masła sztucz-
nego.

Wielki Skład Zegarków

M. J. Augustynowicza

przy rogu ulic Królewskiej i Krakowskiego Przedmieścia

PRZENIESIONY DO TEGOŻ SAMEGO DOMU OD STRONY KRAK-PRZEDMIEŚCIA

poleca: zegarki własnej fabryki w Szwajcarii, oraz innych najcenniejszych fabryk Genezskich. Łańcuchy i Dewizki złote w wielkim wyborze. Bizuterja Imitacyjnej Francuzkich.

5-5

—597—

